



Istituto Comprensivo Cosimo Caruso

Infanzia - Primaria - Secondaria ad indirizzo musicale Altavilla Irpina - Grottolella - Montefredane Sede centrale via Feliciano Orlando 83011 Altavilla Irpina (Av)

COD.MECC.: AVIC848007 - P.I.: 92046570641 E-MAIL: avic848007@istruzione.it - PEC: avic848007@pec.istruzione.it - SITO WEB: www.iccaruso.edu.it



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "C. CARUSO"-ALTAVILLA IRPINA Prot. 0005592 del 02/10/2024 I (Uscita)

Altavilla Irpina lì 02.10.2024

Ai Genitori del Plesso di Grottolella Al Personale Docente del Plesso di Grottolella Al personale ATA del Plesso di Grottolella AI D.S.G.A.

Bacheca R.E. - Sito Web - Atti

CIRCOLARE N.15

Oggetto: Trasporto scolastico scuolabus targa CH004GA - Comune di Grottolella (Av)

Vista la comunicazione @pec del Comune di Grottolella prot. in entrata 5568 del 01.10.2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

comunica alle SS.LL. che il giorno 4 ottobre 2024, il servizio trasporto alunni, relativo allo scuolabus in oggetto non potrà essere assicurato in quanto lo stesso dovrà essere sottoposto a revisione.

Sarà garantito il trasporto degli alunni provenienti dal Comune di Altavilla Irpina.

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3,comma 2, D.Lgs.39/93